
 

 

Uchwała nr XXXIV/295/17 

Rady Miasta Działdowo 

z dnia 14 września 2017 r. 

w sprawie pomocy finansowej dla Gminy Parchowo 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 

1579, 1948 z 2017 r. poz. 730, 935) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                

o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1984, 2260 oraz z 2017 r. 191, 659, 933, 935, 1089, 1537, 

60, 1475,1529) Rada Miasta Działdowo uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Gminy Parchowo na odtworzenie gotowości 

bojowej Ochotniczej Straży Pożarnej, związane z usuwaniem skutków nawałnicy. 

§ 2. Na cel wymieniony w § 1 przeznacza się kwotę 10.000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy zł). 

§ 3. Szczegółowe zasady i terminy przekazania pomocy finansowej określi umowa zawarta z Gminą 

Parchowo. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Romuald Remiszewski 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

Uzasadnienie 

 

Przedmiotem pomocy finansowej jest odtworzenie gotowości bojowej Ochotniczej Straży Pożarnej w gminie 

Parchowo, poprzez zakup umundurowania bojowego, które zostało zniszczone w wyniku nawałnicy w nocy z 11 

na 12 sierpnia 2017 r. Gmina Parchowo położona jest w województwie pomorskim w powiecie bytowskim.  

Gminę wyłoniono za pośrednictwem Urzędu Marszałkowskiego Województwa Pomorskiego, który koordynował 

pomoc poszkodowanym. 

 Ustawa o finansach publicznych, w art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 daje możliwość udzielenia pomocy 

finansowej innym jednostkom samorządu w formie dotacji celowej.  

 


